
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto di Istruzione Superiore “P. A.Fiocchi” 
Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 

Sito web: www.istitutofiocchi.gov.it 
E-mail: info@istitutofiocchi.gov.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.gov.it 

Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA  

 

Istituto Certificato ISO 9001 Cert. N° 2624 

 

Pagina 
1di 2 

 

data e prot. vedi segnatura 

Agli interessati 

Loro Sedi 

All’Albo del sito web istituzionale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo 

unicodelle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole 

di ogni ordine egrado”; 

 

VISTO il decreto del Ministro della Pubblica Istruzione 13 dicembre 2000, n. 430 

concernente il “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenzeal personale amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell'articolo 4 

della legge 3 maggio1999, n. 124; 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021, - Graduatorie di circolo e d’istituto di terza 

fascia ATA; 

 

VISTE le domande pervenute in questo Istituto daicandidati per il triennio scolastico 

2021/2023; 

 

CONSIDERATO che le graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia già 

menzionate sono formulate a cura dell’Istituzione scolastica destinataria della 

domanda e che a tale Istituzione scolastica è affidato il compito di curare la 

valutazione delle domande pervenute; 

 

VISTA la nota dell’UST di Lecco, prot. n. 3667 del20 luglio 2021, che ha fissato la 

data di pubblicazione delle graduatorie d’istituto provvisorie provinciali di 3^ fascia 

del personale ATAper il triennio scolastico2021/2023 per il giorno 22 luglio 2021 per 

tutte le istituzioni scolastiche provinciali; 

 

ESAMINATI i reclami presentati, entro i 10 giorni previsti dall’art. 8 comma 2 del 

DM n. 50/2021, avverso le graduatorie provvisorie pubblicate in data 22/07/2021; 

 

CONCLUSE le decisioni sui reclami ed apportate le correzioni degli errori materiali 

sui reclami accolti; 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

81
15

 -
 3

1/
08

/2
02

1 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da LAFRANCONI CLAUDIO



Istituto Certificato ISO 9001 Cert. N° 2624 

 

Pagina 
2di 2 

 

VISTA la nota dell’UST di Lecco, prot. n. 3998 del 25 agosto 2021, che ha fissato la 

data di pubblicazione delle graduatorie d’istituto definitive provinciali di 3^ fascia 

del personale ATA per il triennio scolastico2021/2023 per il giorno 31 agosto 2021 

per tutte le istituzioni scolastiche provinciali; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

ai sensi dell’art. 8 comma 3 del DM 50/2021, la pubblicazione all’Albo di questo 

Istituto (all’indirizzo https://www.istitutofiocchi.it/albo-pretorio categoria 

graduatorie),delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di 3^ fasciadel 

personale ATA,valide per il triennio scolastico 2021/2023. 

 

Art. 2 

 

Per effetto dal D.Lgs. 196/2003, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. 

101/2018, le stampe pubblicate non contengono dati personali e sensibili che 

concorrono alla costituzione delle stesse. Tali dati possono essere visualizzati da 

ciascun aspirante sul sito del MIUR nella sezione Istanze on line. 

 

Art. 3 

 

Avverso le graduatorie definitive, ai sensi dell’art.8 comma 4 del D.M. 50/2021, la 

graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione 

di giudice del lavoro. 

 

Art. 4 

 

Il sistema informativo SIDI non ha prodotto le graduatorie per i seguenti profili: 

Cuoco, Infermiere, Addetto Alle Aziende Agrarie e Guardarobiere, in quanto profili 

professionali non presenti nell’organico di questo istituto. 

 

Per il profilo di Assistente tecnico sono state prodotte solamente le graduatorie per 

le aree presenti nell’organico di questo istituto. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Claudio Lafranconi 
 

 

 

Responsabile del procedimento: CL 

Pratica trattata da: CDF 

Firmato digitalmente da LAFRANCONI CLAUDIO

https://www.istitutofiocchi.it/albo-pretorio

		2021-08-31T10:57:32+0200
	LAFRANCONI CLAUDIO




